81

Ben]e meren[ti patri hanc] aram] statuit me[rens filius. sit] tibi terra l[euis].

CIL. VIII 21356 descr. Dessau. Scherschel in museo septenario trochaico formula frequentissima *sit tibi terra leuis* adnexa est. suppleui.

i in. cf. B. 239. *aram* cf. B. 157. i. maerens.

82

Quisque henc memoriam legerit, sit illo semper bene.

CIL. III 12484 descr. Mommsen ad ectypum. rep. Iglitzae
nunc extat Bucaresti in museo. subscriptum sit tibi semper
b(e)ne. d(i)s M(anibus).

septenarius fit, si corrigas *quisquis* et *ei* pro *illo*. an fuit archetypus senarius iambicus *quisque henc memoriam lexerit*, *illo bene*. *quisque* pro *quisquis* cf. B. 336, 528, 673, 674, 723, 1308, 1463, 1553, 1799.

83

Quae, ut uixi, nulli | dedi dolore; non|leba
esse acerbis at in|feros,| quae at superos dulcis fui.
fecit

CIL. XI 6078 descr. Bormann. AL. Cholodniaki 1158 k.

Urbini rep. praescriptum *Regilla a(nnorum) XIIX Quar-*
tionis Fulloni uicaria. metri quidquam inesse putans septe-
narios trochaicos pessimos coniunxi duos, quorum priori pes u-
nus deest.

I ut = dum. intellege dolorem, nolebam. 2 acerbis
pro acerba. errore ortum propter vocem sequentem q. e. dulcis
recte monet Cholodniak. quae hiatus in caesura.

3 utrum fuerit septenarius an nomen tantum eius qui monumentum fecit desideratur, incertum.

84

Post triennium decessit eadem die qua filia.

CIL. VI 5206 descr. Henzen. AL. Cholodniaki 379.
Romae. praescriptum *Heliconis Narcissi Augustiani et Heliconidis filia uix(it) ann. III; Heliconis Agrippinae uestifica uix(it) ann. XXVI*, in latere sinistro *Chrysaspis Agripinae supra ueste. die per synizesin legendum.*

85

Parum ego pro uoluntatem praesti(ti), pro té satis, ualé.

CIL. X 1887 descr. Mommsen. AL. Cholodniaki 758a

Neapoli in museo. origo incerta. praescriptum
 . . . s. M. l. Phileros . . [ang]ustalis . . [a]edem uictoriae
 Augustaé cum collegás . . dedicáuit populo et protecta . .
 idem suá pecunia aedificauit et . . idem crustum et mulsum
 populo . . subscriptum . . M.l.Atticus augustal. suppleuit
 Krascheninnikow. septenarius malus.

86

Vixi, quem ad modum uolui;| quare mortuus sum, nescio.

CIL. II 6130 ex schedis. AL. Cholodniaki 1114. fuit
 Tarracone. praescriptum d. M. Sexti Perpennae Firmi. pro
 dimetris duobus iambicis habet Cholodniak. sed septenarium
 trochaicum si putas esse, hiatu non laborat metrum.

in archetypo fuit *morta*. metrum corrigas, si pro *quare legas cur*.

87

Ben(e) | fideliterq(ue) laborabit | et fato cessit.

CIL. IX 944. AL. Cholodniaki 224. rep. Volturarae.
 praescriptum d. M. Felicissimae coi(ugi) b(e)n(e) m(erenti) cum
 qua ben(e) uixi an. XXX, subscriptum et Obiniam quem nunc
 comparabera mihi con qua u. an. III m. VII d.f. et Augurinus Iun.
 qui uixit an. XVIII hoc quod . . numeros turbat uerbum
 q. e. laborabit (= laborauit).